
MARIJAMPOLĖS MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2025 M. VAIKŲ IR JAUNIMO VASAROS UŽIMTUMO PROGRAMOS

PATVIRTINIMO

2025 m. birželio   d. Nr. V –     (1.3.E)

Marijampolė

Vadovaudamasi Marijampolės moksleivių kūrybos centro nuostatų, patvirtintų

Marijampolės savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr.1-427 „Dėl Marijampolės

moksleivių kūrybos centro nuostatų patvirtinimo“, 33.9 punktu:

1. T v i r t i n u  2025 m. vaikų ir jaunimo vasaros užimtumo programą (pridedama).

2. S k i r i u  Editą Valinčę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui, programos koordinatore,

atsakinga už neformaliojo švietimo mokytojų veiklą birželio – rugpjūčio mėnesiais.

3. S k i r i u  atsakingais:

3.1. Audronę Levickienę, metodininkę - už skautų sueigų, skautų stovyklų,  edukacinių

išvykų, žygių organizavimą;

3.2. Rūtą Čepaitienę, metodininkę - už jaunųjų šaulių ir orientavimosi sporto išvykų

organizavimą;

3.3. Liną Sarpalienę, renginių organizatorę - už vasaros užimtumo veiklų viešinimą ir

sklaidą, reikalingos informacijos maketavimą;

3.4. Aušrą Matulaitienę, administratorę – už dokumentų, susijusių su programos

organizavimu, tvarkymą.

4. Įsakymo vykdymo kontrolę  p a s i l i e k u  sau.

Direktorė                 Beata Valungevičienė

į

s

a

k

y

m

u

N

r

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Marijampolės moksleivių kūrybos centro 

direktoriaus 2025 m. birželio    d.

įsakymu Nr. V -        (1.3.E)

2025 M. VAIKŲ IR JAUNIMO VASAROS UŽIMTUMO PROGRAMA

I SKYRIUS

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

1. Marijampolės moksleivių kūrybos centro 2025 m. Vaikų ir jaunimo vasaros užimtumo programos (toliau – programa) tikslas – sudaryti sąlygas

Marijampolės vaikams ir jaunimui ugdytis ir leisti laisvalaikį ugdant socialines, pažinimo kompetencijas, tenkinant jų lavinimosi, saviraiškos bei bendravimo

poreikius.

2. Uždaviniai:

2.1. supažindinti su Marijampolės moksleivių kūrybos centro neformaliojo vaikų švietimo programomis;

2.2. ugdyti savivertę,  kūrybinius interesus, saviraišką;

2.3. skatinti turiningo laisvalaikio praleidimo formas.

II SKYRIUS

 PROGRAMOS TRUKMĖ IR DALYVIAI

3. Programos vykdymo laikotarpis – 2025 m. birželio – rugpjūčio mėnesiai.

4. Programos dalyviai – Marijampolės savivaldybės ir  Moksleivių kūrybos centro mokiniai.

III SKYRIUS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KRYPTYS

5. Stovyklų, sueigų, išvykų, žygių ir kitų edukacinių veiklų organizavimas.

Elektroninio dokumento nuorašas



IV SKYRIUS

PROGRAMOS TURINYS

BIRŽELIS

Data Užsiėmimų vieta ir 

laikas

Veiklos pavadinimas ir turinys Dalyvių

amžius

Dalyvių skaičius Užsiėmimų vadovas/ai

14 – 15 d. Kardokų gamtos 

mokykla, Žemuogių g. 

5 . Kardokų km., Kazlų

Rūda

Vasaros stovykla

„Draugystė 2025“

9-18 m. 50 Audronė Levickienė

Vita Zurzaitė

25 d. Šešupe, 11 val. 

R.Juknevičiaus 28.

Plaukimas baidarėmis 12-18 15 Rūta Čepaitienė

26 d. 11 val. Maršrutas: 

R.Juknevičiaus 28, 

Marijampolė - Dovinės

vingio parkas - 

K.Borutos tėviškė - 

Padovinys- 

Marijampolė

Žygis su dviračiais 14-18 (nuo

12, jei turi

dviratininko

pažymėjimą)

15 Rūta Čepaitienė

28 d. - 07-03

d.

Metelių regioninis 

parkas, Lazdijų rj.

Marijampolės krašto skautų 

stovykla

9-18 25 Audronė Levickienė

BIRŽELIO 16 – 20 D.

„MISIJA – VASARA BE STABDŽIŲ“
DIENOS STOVYKLA PRADINUKAMS – 60 mokinių

16 d. 8.30 – 14.00 val.

112 kab.

336 kab.

335 kab.

lauke

Menų laboratorija

1 – 4 kl. 60

Jūratė Lingienė

Svajonių gaudyklė/ebru Gitana Tamulynienė

Jaunieji gidai Rasa Burinskienė

Kliūčių ruožas Rūta Čepaitienė

Flash mob‘as Lina Sarpalienė

Elektroninio dokumento nuorašas



17 d. 8.30 – 14.00 val.

334 kab.

336 kab.

225 kab.

Keramikos studija

lauke

Fotokūryba

1 – 4 kl. 60

Aistė Gucaitienė

Skautai Audronė Levickienė

Keramika Jūratė Lingienė

Pats sau šefas Raminta Andriukaitienė

Flash mob‘as Lina Sarpalienė

18 d. 8.30 – 14.00 val.

112 kab.

113 kab.

336 kab.

229 kab.

lauke

Vizualinis menas

1 – 4 kl. 60

Ernesta Boželytė-Liobienė

Orientavimasis Rūta Čepaitienė

Kūrybos pasaulis Virginija Tulevičiūtė

Pradinis modeliavimas Kristina Litvaitienė

Flash mob‘as Lina Sarpalienė

19 d. 8.30 – 14.00 val.

336 kab.

112 kab.

335 kab.

229 kab.

lauke

Skautai

1 – 4 kl. 60

Audronė Levickienė

Vizualinis menas Ernesta Boželytė-Liobienė

Origami Rasa Astašauskienė

Lego robotika Kristina Litvaitienė

Flash mob‘as Lina Sarpalienė

20 d. 8.30 – 14.00 val.

Marių parke

Skautiškos veiklos

1 – 4 kl. 60

Audronė Levickienė

Jaunieji šauliai Rūta Čepaitienė

Flash mob‘as Lina Sarpalienė

Užsiėmimai su policijos 

pareigūnais

Savanoriai

Žuvinto rezervato edukacija

Elektroninio dokumento nuorašas



LIEPA

Data Užsiėmimų vieta ir 

laikas

Veiklos pavadinimas ir turinys Dalyvių

amžius

Dalyvių skaičius Užsiėmimų vadovas/ai

5 - 6 d. Palanga Pasaulio lietuvių žaidynės 11-17 10 Rūta Čepaitienė

RUGPJŪTIS

Data Užsiėmimų vieta ir 

laikas

Veiklos pavadinimas ir turinys Dalyvių

amžius

Dalyvių skaičius Užsiėmimų vadovas/ai

19-22 d. Marcinkonys Orientavimosi sporto treniruočių 

stovykla

11-17 m. 15 Rūta Čepaitienė

26 d. 216 kab.

(laikas bus patikslintas)

Žūklė „Pagauk gyvenimo žuvį“

(pradedantieji)

10 Remigijus Bobinas

28 d. 216 kab.

(laikas bus patikslintas)

Žūklė „Pagauk gyvenimo žuvį“

(pradedantieji)

10 Remigijus Bobinas

27 d. 107 kab.

17.00 - 17.30 val.

IT dirbtuvės pradedantiesiems 1-4 kl. 10 Juozas Milius

28 d. 107 kab.

17.00 - 17.30 val.

IT dirbtuvės pažengusiems 5-8 kl. 10 Juozas Milius

26 d. 331kab. 

15.30-17.00 val.

Pažintis su skautais 6-18m. 15 Vita Zurzaitė

28 d. 331kab.

15.30-17.00 val.

Skautiška popietė 6-18m. 15 Vita Zurzaitė

26-29 d. 102 kab. 

10.00 - 15.00 val.

Dienos stovykla ,,Stygos” 

(jaunieji kanklininkai)

10-19 m. 15 Dalia Venckienė

27 d. 228 kab.

13.00 - 14.30 val.

Muzikavimo erdvė 

gitaros pradedantiesiems

6-14 m. 15 Antanas Maziliauskas

28 d. 228 kab.

13.00 - 14.30 val.

Muzikavimo erdvė 

(muzikuojam, dainuojam, 

ansambliuojam)

6-14 m. 15 Antanas Maziliauskas

28 d. 110 kab.

(laikas bus patikslintas)

Kūrybos pasaulis 1-4 kl.

5-8 kl.

15 Virginija Tulevičiūtė

28 d. 335 kab.

15.00-16.30 val.

Anglų kalbos būrelis 1-4 kl. 10 Sandra Vasiliauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



27 d. 107 kab.

15.00 - 16.30 val.

InfoKampas

(Kursime, piešime ir atrasime 

skaitmeninį meną)

1-4 kl. 10 Lina Sarpalienė

28 d. 107 kab.

15.00 - 16.30 val.

InfoKampas

(Kūryba su medijomis)

5-8 kl. 10 Lina Sarpalienė

V SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

6. Programa  bus vykdoma birželio – rugpjūčio mėnesiais,  planuojamas vaikų ir jaunimo skaičius apie 350.

7. Informacijos sklaida  apie  vykdomas programos veiklas viešinama  internetinėje svetainėje www.mmkc.lt, Moksleivių kūrybos centro socialinėje

paskyroje Facebook bei per įvairias žiniasklaidos priemones.

__________________________

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.mmkc.lt


DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Aušra Matulaitienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2025 m. vaikų ir jaunimo vasaros užimtumo 

programos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-03 Nr. V-95 (1.3.E)

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės moksleivių kūrybos 
centras-Direktorius Beata Valungevičienė 2025-
06-03

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




